
Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Trümper Vanessa Jasmin Mühlhausen W10 1 0:03:47 2008 091
1. Rotter Maike LV Altstadt 98 Nordhausen W10 1 0:03:47 2008 094
3. Szumodalsky Adele LV Altstadt 98 Nordhausen W8 1 0:03:50 2010 093
4. Schudeja Helene SV Grün-Weiß-Triptis W11 1 0:04:04 2007 097
5. Wenisch Helma Schachtebich W8 2 0:04:16 2011 173
6. Kirchberg Sina TV 1882 Dingelstädt W10 3 0:04:33 2008 092
7. Wedekind Lena Wedekind Bedachung W8 3 0:04:37 2010 102
8. Hupe Josephine LAC Eichsfeld W9 1 0:04:48 2009 088
9. Wedekind Luisa Wedekind Bedachung W8 4 0:04:59 2010 101

10. Gatzemeier Lotta Dingelstädt W8 5 0:05:00 2010 089
11. Gessinger Nova Dingelstädt W8 6 0:05:07 2010 103
11. Warnke Elena Feuerwehr Silberhausen W9 2 0:05:07 2009 185
13. Degenhardt Lisa Raphaela Dingelstädt W9 3 0:05:27 2009 168
14. Töpfer Emma Marie Helmsdorf W10 4 0:06:28 2008 172

1. Sander Ferdinand Budokan Heiligenstadt M11 1 0:03:49 2007 187
2. Kraushaar Nuka Imkereihof Lehna M8 1 0:03:50 2010 181
3. Kraushaar Merlin Imkereihof Lehna M10 1 0:03:53 2008 182
4. Lehmann Aaron LV Altstadt 98 Nordhausen M10 2 0:03:59 2008 096
5. Levin Emil 1. Eichsfelder Sportclub M9 1 0:04:03 2009 098
6. Kraushaar Lias Imkereihof Lehna M8 2 0:04:23 2011 180
7. Nebelung Finley Farell LV Altstadt 98 Nordhausen M8 3 0:04:35 2010 095
8. Peter Julian Erfurt M8 4 0:05:40 2011 177
9. Hoppe Leopold Turnverein Dingelstädt M8 5 0:06:20 2011 090

10. Peter Nicolas Heiligenstadt M8 6 0:06:49 2012 099

Einlaufliste wbl. / mnl. 1km Lauf

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:05 Uhr
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Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Herwig Emma SV 1899 Mühlhausen W13 1 0:11:21 2005 055
2. Adler Carolin 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt W13 2 0:11:36 2005 061
3. Lehmann Alina LV Altstadt 98 Nordhausen W13 3 0:11:50 2005 057
4. Pahl Grete SV 1899 Mühlhausen W12 1 0:11:51 2006 034
5. Alberti Carolin SV 1899 Mühlhausen W13 4 0:12:40 2005 056
6. Koch Sarah SV 1899 Mühlhausen W12 2 0:12:41 2006 031
7. Scheler Emma SV Creaton Großengottern W12 3 0:13:08 2006 035
8. Reichhardt Tessa LV Altstadt 98 Nordhausen W13 5 0:13:12 2005 058
9. Levin Emma 1. Eichsfelder Sportclub W11 1 0:13:26 2007 104
10. Lorbeer Alina Sophie SV Creaton Großengottern W12 4 0:13:31 2006 037
11. Zimmermann Nele SV Einheit 1875 Worbis W13 6 0:13:58 2005 054
12. Hofmann Eleonora SV Einheit 1875 Worbis W13 7 0:14:00 2005 053
13. Jeschke Leonie SV Einheit 1875 Worbis W13 8 0:14:25 2005 062
14. Beck Clara SV Einheit Worbis W9 1 0:14:48 2009 108
15. Warnke Lucie Feuerwehr Silberhausen W11 2 0:15:17 2007 186
16. Krohnke Alina SV Einheit 1875 Worbis W13 9 0:15:37 2005 060
17. Warnke Angelina Turnverein Mühlhausen W14 1 0:16:03 2004 184
18. Fricke Emma SV Einheit 1875 Worbis W12 5 0:16:24 2006 032
19. Hunold Montana Mia Dingelstädt W9 2 0:16:29 2009 164
20. Müller Mariella SV Einheit 1875 Worbis W12 6 0:16:38 2006 036
21. Warnke Linda Turnverein Mühlhausen W11 3 0:16:51 2007 183
22. Römer Valerie SV Einheit 1875 Worbis W12 7 0:17:11 2006 033
23. Mahler Dorothée Geburtstagslauf (Hildesheim) W30 1 0:18:32 1985 175
24. Sterzik Reneé Dingelstädt WJ U18 1 0:19:42 2002 166
25. Beck Leandra Worbis W40 1 0:19:46 1978 107
26. Broscheit Charlotte LAC Eichsfeld W10 1 0:20:18 2008 178
27. Degenhardt Marlen Dingelstädt W35 1 0:26:38 1982 165
28. Tomczak Eileen Dingelstädt Frauen 1 0:26:42 1997 167

Disq. Kosiol Emma SV Einheit 1875 Worbis W13 (0:22:09) 2005 059

1. Sander Martin Einheit Worbis M40 1 0:10:44 1974 109
2. Degenhardt Valentin SV 1899 Mühlhausen M13 1 0:11:03 2005 015
3. Ose Florian VfB Schleiz M12 1 0:11:06 2006 004
4. Fröhlich Leon VfB Schleiz M13 2 0:11:11 2005 019
5. Enders Jonathan 1. TSV Bad Salzungen 1990 M12 2 0:11:12 2006 001
6. Fink Florian LV Einheit Greiz M13 3 0:11:32 2005 014
7. Schweer Luca 1. TSV Bad Salzungen 1990 M13 4 0:11:54 2005 021
8. Bartsch Marius Robert Jürgen SV Creaton Großengottern M13 5 0:12:05 2005 018
9. Rotter Timon LV Altstadt 98 Nordhausen M12 3 0:12:17 2006 002
10. Brandt Nils SV Einheit 1875 Worbis M12 4 0:12:35 2006 003
11. Gremler Jan SV Einheit 1875 Worbis M13 6 0:12:45 2005 020
12. Sippel Oliver LV Altstadt 98 Nordhausen M13 7 0:13:39 2005 016
13. Sander Ferdinand Budokan Heiligenstadt M11 1 0:15:03 2007 110
14. Mahler Karl Geburtstagslauf (Erfurt) M30 1 0:15:11 1986 174
15. Heckhausen Karsten LAC Eichsfeld M45 1 0:15:46 1969 111

Disq. Hahn Franz LV Altstadt 98 Nordhausen M13 (0:16:16) 2005 017

Einlaufliste wbl. / mnl. 3km Lauf

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de
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Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Seeborn Eileen 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt W15 1 0:20:58 2003 045
2. Wüstefeld Helena LG Eichsfeld W13 1 0:20:59 2005 119
3. Degenhardt Emma SV 1899 Mühlhausen W15 2 0:21:12 2003 043
4. Sommer Leni LG Eichsfeld W13 2 0:22:01 2005 193
5. Trummer Aliyah LV Gera W15 3 0:23:08 2003 044
6. Seise Anna MMM Cup Frauen 1 0:24:12 1997 120
7. Kaufhold Theresa SV Einheit 1875 Worbis W14 1 0:24:40 2004 083
8. Trümper Emma SV Einheit 1875 Worbis W14 2 0:24:45 2004 081
9. Rheinländer Melanie Kreuzebra Frauen 2 0:24:55 1992 130

10. Windirsch Luisa Bernburg Frauen 3 0:25:30 1992 171
11. Kullmann Jana SV Einheit 1875 Worbis W14 3 0:26:26 2004 084
12. Weitz Sandy Mühlhausen W35 1 0:28:03 1979 122
13. Peter Andrea Erfurt W35 2 0:29:33 1981 176
14. Römer Sylvia STB Römer Helmsdorf W45 1 0:30:43 1973 126
15. Nachtwey Silke Lauffreunde Kreuzebra W45 2 0:31:26 1969 131
16. Günther Annika Dingelstädt W15 4 0:31:50 2003 117
17. Günther Ramona Dingelstädt W40 1 0:31:56 1977 114
18. Hunold Jackline Dingelstädt W40 2 0:32:05 1978 116

1. Saul David SV 1899 Mühlhausen M15 1 0:17:17 2003 022
2. Löser Noah Team Eichsfeld MJ U18 1 0:17:20 2001 118
3. Müller Robin VfB Schleiz M15 2 0:17:24 2003 023
4. Winter Torsten VfB Torpedo Ichtershausen M40 1 0:19:18 1974 124
5. Albert Christian SG Bickenriede / Team Eichsfeld M45 1 0:19:27 1973 112
6. Hoffmann Julian VfB Schleiz M14 1 0:20:01 2004 063
7. Nachtwey Frank Lauffreunde Kreuzebra M50 1 0:20:20 1968 132
8. Stöber Simon Silberhausen MJ U20 1 0:20:28 2000 195
9. Trümper Daniel Mühlhausen M40 2 0:20:44 1974 121

10. Bahn Patrick Bernburg M30 1 0:20:51 1987 170
11. Heddergott Matthias Worbis M55 1 0:21:34 1963 191
12. Wipprecht Jacob 1. TSV Bad Salzungen 1990 M14 2 0:21:53 2004 065
13. Günther Colin Dingelstädt M13 1 0:22:56 2005 134
14. Meister Georg Dingelstädt MJ U18 2 0:23:08 2002 192
15. Nowag Hans-Jürgen SG Hillerse M65 1 0:25:31 1950 169
16. Hunold Jeremy Dingelstädt M12 1 0:25:42 2006 115
17. Römer Richard STB Römer Helmsdorf M45 2 0:25:56 1972 125
18. Peter Leonard 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt M10 1 0:26:32 2009 179
19. Degenhardt Thomas LTV Obereichsfeld M60 1 0:27:01 1957 135
20. Hemmerden Manfred 1. SC 1911 Heiligenstadt M65 2 0:27:13 1951 128
21. Löwe Sten LAC Eichsfeld M40 3 0:27:16 1976 127
22. Heinze Wolf-Rüdiger DLRG Eichsfeld M50 2 0:27:27 1966 197
23. Thüne Christopher Dingelstädt Männer 1 0:27:42 1992 123
24. Bock Gert Korbach M70 1 0:30:22 1948 129

Einlaufliste wbl. / mnl. 5km Lauf
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Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Beyer Jana LG Eichsfeld WJ U20 1 0:37:33 2000 150
2. Reinhardt Kira SV 1899 Mühlhausen Frauen 1 0:39:30 1998 066
3. Habighorst Sophie LG Göttingen Frauen 2 0:40:47 1996 210
4. Wüstefeld Paulina LG Eichsfeld Frauen 3 0:42:29 1998 160
5. Reinhardt Milena SV 1899 Mühlhausen WJ U20 2 0:44:18 2000 079
6. Fink Corinna LV Einheit Greiz W40 1 0:44:28 1976 005
7. Rommel Svenja 1. TSV Bad Salzungen 1990 WJ U20 3 0:44:44 2000 080
8. Nachtwey Jasmin LAC Eichsfeld Frauen 4 0:45:32 1996 067
9. Runge Riccarda FC Eintracht Nordheim Frauen 5 0:45:58 1997 143
10. Schönbach Karline 1. SV Gera Frauen 6 0:47:23 1998 068
11. Stollberg Franziska Leinefelde W35 1 0:49:37 1981 147
12. Vollmer Inga SV Einheit 1875 Worbis WJ U18 1 0:50:58 2002 076
13. Hänisch Bettina Leinefelde W45 1 0:55:01 1969 152
14. Klymus Luisa SV Einheit 1875 Worbis WJ U18 2 1:02:58 2001 077

Disq. Fricke Celina SV Einheit 1875 Worbis WJ U18 (1:05:06) 2001 075

1. Reinhardt Philipp LC Jena Männer 1 0:30:35 1994 069
2. Popp Theodor TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 2 0:32:02 1991 070
3. Koll Alexander HSV Weimar Triathlon MJ U20 1 0:33:14 2000 212
4. Freitag Roman Eisenacher LV MJ U18 1 0:33:50 2001 008
5. Rosenbaum Sebastian SV 1899 Mühlhausen M35 1 0:33:56 1982 007
6. Dietrich Enrico VfB Germania Halberstadt M30 1 0:34:01 1986 196
7. Thiem Tobias Hochschule Harz Männer 3 0:34:03 1990 156
8. Rudolph Sascha SV 1899 Mühlhausen MJ U20 2 0:34:22 2000 051
9. Willgosch Aljoscha Triathlon Jena M30 2 0:35:09 1988 142
10. Küster Marvin Erfurter LAC MJ U18 2 0:35:10 2002 012
11. Löschner Jürgen SV Blau-Weiß Bürgel M45 1 0:35:14 1969 025
12. Ammarell Ricardo HSV Weimar Triathlon Männer 4 0:35:47 1997 213
13. Müller Daniel LV Einheit Greiz MJ U18 3 0:36:07 2001 009
14. Schwarz Wolfgang VfB Torpedo Ichtershausen M35 2 0:37:11 1981 006
15. Wieg Mathias LTV Obereichsfeld M30 3 0:37:23 1985 030
16. Waida Olaf LG Eichsfeld M45 2 0:37:35 1970 194
17. Lind Karsten Eschweger TSV M50 1 0:37:49 1964 157
18. Stützer Robin SV 1899 Mühlhausen MJ U20 3 0:37:59 2000 050
19. Schuchardt Markus LAC Eichsfeld Männer 5 0:38:07 1991 073
20. Hillebrecht Volker LG Göttingen M40 1 0:38:09 1975 211
21. Schudeja Gunter SV Grün-Weiß Triptis M45 3 0:38:29 1970 026
22. Linne Andreas Göttingen M35 3 0:38:32 1981 154
23. Renziehausen Stefan Volksbank Mitte eG M30 4 0:38:36 1987 161
24. Pelzel Mario VfL 28 Ellrich M50 2 0:38:47 1966 049
25. Scholtysek Tim-Christopher PSV Meiningen 90 MJ U20 4 0:38:51 2000 052
25. Saul Sebastian Gernrode M35 4 0:38:51 1982 137
27. Selle Hagen MHL MJ U18 4 0:38:52 2002 199
28. Pickel Manuel SV 1899 Mühlhausen Männer 6 0:38:55 1990 074
29. Degenhardt Matthias SV 1899 Mühlhausen M50 3 0:39:19 1966 048
30. Warnke Thomas Rehasportverein Mühlhausen M40 2 0:39:36 1976 158
31. Hesse Uwe Mühlhäuser Röblinglauf M60 1 0:40:22 1958 039
32. Sieg Robert Apoldaer LV 90 Männer 7 0:40:39 1998 072
33. Lange Fabian LG Eichsfeld MJ U20 5 0:40:54 1999 145
34. Michaelis Robin LG Eichsfeld MJ U18 5 0:41:08 2001 144
35. Trogisch Volker VfL 28 Ellrich M50 4 0:41:09 1968 046
36. Schmidt Mike Sven SV Creaton Großengottern M45 4 0:41:21 1972 024
37. Tischer Louis SV Einheit 1875 Worbis MJ U18 6 0:41:34 2002 010
38. Schmidt Gerald SV Glückauf Sondershausen M60 2 0:41:57 1956 040

Einlaufliste wbl. / mnl. 10km Lauf

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:06 Uhr
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Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

39. Berger Sven Horsmar M45 5 0:42:35 1973 159
40. Peter Thomas Heiligenstadt M40 3 0:42:38 1978 153
41. Helbig Rupert LG Göttingen M55 1 0:43:00 1963 214
42. Gatzemeier Frank Dingelstädt M40 4 0:43:14 1978 155
43. Sieg Richard Apoldaer LV 90 Männer 8 0:43:40 1998 071
44. Gerlach Michel Sven LV Altstadt 98 Nordhausen MJ U18 7 0:43:48 2002 013
45. Peters Ralf LV Einheit Greiz M45 6 0:43:54 1969 028
46. Kurch Jörg VfL 28 Ellrich M55 2 0:44:22 1959 189
47. Manthee Frank SV Glückauf Sondershausen M60 3 0:44:58 1958 042
48. Jakob Thomas Lutter M45 7 0:46:14 1969 146
49. Siebigteroth René Team Radkeller M40 5 0:46:26 1976 136
50. Rudorf Hans-Joachim FSV Meuselwitz M60 4 0:46:42 1956 041
51. Stemmler Rainer SSV Schiller-Gymn. Eisenberg M55 3 0:47:28 1962 078
52. Geburzky Linus SV Einheit 1875 Worbis MJ U18 8 0:48:16 2002 011
53. Krauße Raimund LV Einheit Greiz M75 1 0:48:32 1939 087
54. Kirchberg Erik TV 1882 Dingelstädt M40 6 0:48:39 1976 148
55. Selle Klaus-Peter Kraftsport Blau-Weiss MHL M45 8 0:50:33 1970 198
56. Volkmann Marcel Dingelstädt MJ U18 9 0:50:59 2002 141
57. Hupe Elmar Kefferhausen M45 9 0:52:22 1971 200
58. Rogge Christoph Sportfreunde Dudda M30 5 0:53:01 1984 163
59. König Leon Zella/Anrode MJ U18 10 0:53:26 2002 215
60. Fütterer Friedbert SV Gernrode 1887 M65 1 0:53:46 1952 085
61. Krüger Lars GutsMuths-Rennsteiglaufverein M45 10 0:55:02 1972 027
62. Wiederhold Edelbert Eichsfeld M70 1 0:55:34 1947 162
63. Behrendt Lutz Heiligenstadt M45 11 0:56:36 1970 138
64. Görlach Folker Hainichläufer MHL M75 2 0:57:41 1940 188
65. Heckhausen Karsten LAC Eichsfeld M45 12 1:00:19 1969 139
66. Mohr Siegfried SV Hermsdorf M75 3 1:14:38 1940 086

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:06 Uhr
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Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Pahl Grete SV 1899 Mühlhausen W12 0:11:51 2006 034
2. Koch Sarah SV 1899 Mühlhausen W12 0:12:41 2006 031
3. Scheler Emma SV Creaton Großengottern W12 0:13:08 2006 035
4. Lorbeer Alina Sophie SV Creaton Großengottern W12 0:13:31 2006 037
5. Fricke Emma SV Einheit 1875 Worbis W12 0:16:24 2006 032
6. Müller Mariella SV Einheit 1875 Worbis W12 0:16:38 2006 036
7. Römer Valerie SV Einheit 1875 Worbis W12 0:17:11 2006 033

1. Ose Florian VfB Schleiz M12 0:11:06 2006 004
2. Enders Jonathan 1. TSV Bad Salzungen 1990 M12 0:11:12 2006 001
3. Rotter Timon LV Altstadt 98 Nordhausen M12 0:12:17 2006 002
4. Brandt Nils SV Einheit 1875 Worbis M12 0:12:35 2006 003

1. Herwig Emma SV 1899 Mühlhausen W13 0:11:21 2005 055
2. Adler Carolin 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt W13 0:11:36 2005 061
3. Lehmann Alina LV Altstadt 98 Nordhausen W13 0:11:50 2005 057
4. Alberti Carolin SV 1899 Mühlhausen W13 0:12:40 2005 056
5. Reichhardt Tessa LV Altstadt 98 Nordhausen W13 0:13:12 2005 058
6. Zimmermann Nele SV Einheit 1875 Worbis W13 0:13:58 2005 054
7. Hofmann Eleonora SV Einheit 1875 Worbis W13 0:14:00 2005 053
8. Jeschke Leonie SV Einheit 1875 Worbis W13 0:14:25 2005 062
9. Krohnke Alina SV Einheit 1875 Worbis W13 0:15:37 2005 060

Disq. Kosiol Emma SV Einheit 1875 Worbis W13 (0:22:09) 2005 059

1. Degenhardt Valentin SV 1899 Mühlhausen M13 0:11:03 2005 015
2. Fröhlich Leon VfB Schleiz M13 0:11:11 2005 019
3. Fink Florian LV Einheit Greiz M13 0:11:32 2005 014
4. Schweer Luca 1. TSV Bad Salzungen 1990 M13 0:11:54 2005 021
5. Bartsch Marius Robert Jürgen SV Creaton Großengottern M13 0:12:05 2005 018
6. Gremler Jan SV Einheit 1875 Worbis M13 0:12:45 2005 020
7. Sippel Oliver LV Altstadt 98 Nordhausen M13 0:13:39 2005 016

Disq. Hahn Franz LV Altstadt 98 Nordhausen M13 (0:16:16) 2005 017

AK-Wertung 3km Lauf
- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:05 Uhr
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Vo
lk

sb
an

k-
M

itt
e 

H
er

bs
tla

uf
 in

 D
in

ge
ls

tä
dt

 a
m

 2
9.

09
.2

01
8

Pl
at

z
Te

am
N

am
e 

1
Ze

it 
1

N
am

e 
2

Ze
it 

2
N

am
e 

3
Ze

it 
3

G
es

am
tz

ei
t

W
er

tu
ng

1.
SV

 1
89

9 
M

üh
lh

au
se

n
H

er
wi

g,
 E

m
m

a
0:

11
:2

1
Pa

hl
, G

re
te

0:
11

:5
1

Al
be

rti
, C

ar
ol

in
0:

12
:4

0
0:

35
:5

2
wb

l. 
Ju

ge
nd

 U
14

2.
SV

 E
in

he
it 

18
75

 W
or

bi
s

Zi
m

m
er

m
an

n,
 N

el
e

0:
13

:5
8

H
of

m
an

n,
 E

le
on

or
a

0:
14

:0
0

Je
sc

hk
e,

 L
eo

ni
e

0:
14

:2
5

0:
42

:2
3

wb
l. 

Ju
ge

nd
 U

14
3.

SV
 E

in
he

it 
18

75
 W

or
bi

s 
II

Kr
oh

nk
e,

 A
lin

a
0:

15
:3

7
Fr

ic
ke

, E
m

m
a

0:
16

:2
4

M
ül

le
r, 

M
ar

ie
lla

0:
16

:3
8

0:
48

:3
9

wb
l. 

Ju
ge

nd
 U

14

M
an

ns
ch

af
ts

w
er

tu
ng

 3
km

 L
au

f

Ze
itn

ah
m

e 
un

d 
Au

sw
er

tu
ng

:
w

w
w

.s
pr

in
ge

r-
sp

or
t.d

e
Se

ite
 1

 v
on

 1



Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Kaufhold Theresa SV Einheit 1875 Worbis W14 0:24:40 2004 083
2. Trümper Emma SV Einheit 1875 Worbis W14 0:24:45 2004 081
3. Kullmann Jana SV Einheit 1875 Worbis W14 0:26:26 2004 084

1. Hoffmann Julian VfB Schleiz M14 0:20:01 2004 063
2. Wipprecht Jacob 1. TSV Bad Salzungen 1990 M14 0:21:53 2004 065

1. Seeborn Eileen 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt W15 0:20:58 2003 045
2. Degenhardt Emma SV 1899 Mühlhausen W15 0:21:12 2003 043
3. Trummer Aliyah LV Gera W15 0:23:08 2003 044

1. Saul David SV 1899 Mühlhausen M15 0:17:17 2003 022
2. Müller Robin VfB Schleiz M15 0:17:24 2003 023

AK-Wertung 5km Lauf
- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:05 Uhr
Seite 1 von 1
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Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Vollmer Inga SV Einheit 1875 Worbis WJ U18 0:50:58 2002 076
2. Klymus Luisa SV Einheit 1875 Worbis WJ U18 1:02:58 2001 077

Disq. Fricke Celina SV Einheit 1875 Worbis WJ U18 (1:05:06) 2001 075

1. Freitag Roman Eisenacher LV MJ U18 0:33:50 2001 008
2. Küster Marvin Erfurter LAC MJ U18 0:35:10 2002 012
3. Müller Daniel LV Einheit Greiz MJ U18 0:36:07 2001 009
4. Tischer Louis SV Einheit 1875 Worbis MJ U18 0:41:34 2002 010
5. Gerlach Michel Sven LV Altstadt 98 Nordhausen MJ U18 0:43:48 2002 013
6. Geburzky Linus SV Einheit 1875 Worbis MJ U18 0:48:16 2002 011

1. Reinhardt Milena SV 1899 Mühlhausen WJ U20 0:44:18 2000 079
2. Rommel Svenja 1. TSV Bad Salzungen 1990 WJ U20 0:44:44 2000 080

1. Rudolph Sascha SV 1899 Mühlhausen MJ U20 0:34:22 2000 051
2. Stützer Robin SV 1899 Mühlhausen MJ U20 0:37:59 2000 050
3. Scholtysek Tim-Christopher PSV Meiningen 90 MJ U20 0:38:51 2000 052

1. Reinhardt Kira SV 1899 Mühlhausen Frauen 0:39:30 1998 066
2. Nachtwey Jasmin LAC Eichsfeld Frauen 0:45:32 1996 067
3. Schönbach Karline 1. SV Gera Frauen 0:47:23 1998 068

1. Reinhardt Philipp LC Jena Männer 0:30:35 1994 069
2. Popp Theodor TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 0:32:02 1991 070
3. Schuchardt Markus LAC Eichsfeld Männer 0:38:07 1991 073
4. Pickel Manuel SV 1899 Mühlhausen Männer 0:38:55 1990 074
5. Sieg Robert Apoldaer LV 90 Männer 0:40:39 1998 072
6. Sieg Richard Apoldaer LV 90 Männer 0:43:40 1998 071

1. Wieg Mathias LTV Obereichsfeld M30 0:37:23 1985 030

1. Rosenbaum Sebastian SV 1899 Mühlhausen M35 0:33:56 1982 007
2. Schwarz Wolfgang VfB Torpedo Ichtershausen M35 0:37:11 1981 006

1. Fink Corinna LV Einheit Greiz W40 0:44:28 1976 005

1. Löschner Jürgen SV Blau-Weiß Bürgel M45 0:35:14 1969 025
2. Schudeja Gunter SV Grün-Weiß Triptis M45 0:38:29 1970 026
3. Schmidt Mike Sven SV Creaton Großengottern M45 0:41:21 1972 024
4. Peters Ralf LV Einheit Greiz M45 0:43:54 1969 028
5. Krüger Lars GutsMuths-Rennsteiglaufverein M45 0:55:02 1972 027

1. Pelzel Mario VfL 28 Ellrich M50 0:38:47 1966 049
2. Degenhardt Matthias SV 1899 Mühlhausen M50 0:39:19 1966 048
3. Trogisch Volker VfL 28 Ellrich M50 0:41:09 1968 046

1. Kurch Jörg VfL 28 Ellrich M55 0:44:22 1959 189
2. Stemmler Rainer SSV Schiller-Gymn. Eisenberg M55 0:47:28 1962 078

1. Hesse Uwe Mühlhäuser Röblinglauf M60 0:40:22 1958 039
2. Schmidt Gerald SV Glückauf Sondershausen M60 0:41:57 1956 040
3. Manthee Frank SV Glückauf Sondershausen M60 0:44:58 1958 042
4. Rudorf Hans-Joachim FSV Meuselwitz M60 0:46:42 1956 041

AK-Wertung 10km Lauf
- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:06 Uhr
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Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Fütterer Friedbert SV Gernrode 1887 M65 0:53:46 1952 085

1. Krauße Raimund LV Einheit Greiz M75 0:48:32 1939 087
2. Görlach Folker Hainichläufer MHL M75 0:57:41 1940 188
3. Mohr Siegfried SV Hermsdorf M75 1:14:38 1940 086

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:06 Uhr
Seite 2 von 2
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Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Pahl Grete SV 1899 Mühlhausen W12 0:11:51 2006 034
2. Koch Sarah SV 1899 Mühlhausen W12 0:12:41 2006 031
3. Scheler Emma SV Creaton Großengottern W12 0:13:08 2006 035
4. Lorbeer Alina Sophie SV Creaton Großengottern W12 0:13:31 2006 037
5. Fricke Emma SV Einheit 1875 Worbis W12 0:16:24 2006 032
6. Müller Mariella SV Einheit 1875 Worbis W12 0:16:38 2006 036
7. Römer Valerie SV Einheit 1875 Worbis W12 0:17:11 2006 033

1. Ose Florian VfB Schleiz M12 0:11:06 2006 004
2. Enders Jonathan 1. TSV Bad Salzungen 1990 M12 0:11:12 2006 001
3. Rotter Timon LV Altstadt 98 Nordhausen M12 0:12:17 2006 002
4. Brandt Nils SV Einheit 1875 Worbis M12 0:12:35 2006 003

1. Herwig Emma SV 1899 Mühlhausen W13 0:11:21 2005 055
2. Adler Carolin 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt W13 0:11:36 2005 061
3. Lehmann Alina LV Altstadt 98 Nordhausen W13 0:11:50 2005 057
4. Alberti Carolin SV 1899 Mühlhausen W13 0:12:40 2005 056
5. Reichhardt Tessa LV Altstadt 98 Nordhausen W13 0:13:12 2005 058
6. Zimmermann Nele SV Einheit 1875 Worbis W13 0:13:58 2005 054
7. Hofmann Eleonora SV Einheit 1875 Worbis W13 0:14:00 2005 053
8. Jeschke Leonie SV Einheit 1875 Worbis W13 0:14:25 2005 062
9. Krohnke Alina SV Einheit 1875 Worbis W13 0:15:37 2005 060

Disq. Kosiol Emma SV Einheit 1875 Worbis W13 (0:22:09) 2005 059

1. Degenhardt Valentin SV 1899 Mühlhausen M13 0:11:03 2005 015
2. Fröhlich Leon VfB Schleiz M13 0:11:11 2005 019
3. Fink Florian LV Einheit Greiz M13 0:11:32 2005 014
4. Schweer Luca 1. TSV Bad Salzungen 1990 M13 0:11:54 2005 021
5. Bartsch Marius Robert Jürgen SV Creaton Großengottern M13 0:12:05 2005 018
6. Gremler Jan SV Einheit 1875 Worbis M13 0:12:45 2005 020
7. Sippel Oliver LV Altstadt 98 Nordhausen M13 0:13:39 2005 016

Disq. Hahn Franz LV Altstadt 98 Nordhausen M13 (0:16:16) 2005 017

AK-Wertung 3km Lauf
- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:05 Uhr
Seite 1 von 1
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Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Kaufhold Theresa SV Einheit 1875 Worbis W14 0:24:40 2004 083
2. Trümper Emma SV Einheit 1875 Worbis W14 0:24:45 2004 081
3. Kullmann Jana SV Einheit 1875 Worbis W14 0:26:26 2004 084

1. Hoffmann Julian VfB Schleiz M14 0:20:01 2004 063
2. Wipprecht Jacob 1. TSV Bad Salzungen 1990 M14 0:21:53 2004 065

1. Seeborn Eileen 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt W15 0:20:58 2003 045
2. Degenhardt Emma SV 1899 Mühlhausen W15 0:21:12 2003 043
3. Trummer Aliyah LV Gera W15 0:23:08 2003 044

1. Saul David SV 1899 Mühlhausen M15 0:17:17 2003 022
2. Müller Robin VfB Schleiz M15 0:17:24 2003 023

AK-Wertung 5km Lauf
- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:05 Uhr
Seite 1 von 1
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Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Vollmer Inga SV Einheit 1875 Worbis WJ U18 0:50:58 2002 076
2. Klymus Luisa SV Einheit 1875 Worbis WJ U18 1:02:58 2001 077

Disq. Fricke Celina SV Einheit 1875 Worbis WJ U18 (1:05:06) 2001 075

1. Freitag Roman Eisenacher LV MJ U18 0:33:50 2001 008
2. Küster Marvin Erfurter LAC MJ U18 0:35:10 2002 012
3. Müller Daniel LV Einheit Greiz MJ U18 0:36:07 2001 009
4. Tischer Louis SV Einheit 1875 Worbis MJ U18 0:41:34 2002 010
5. Gerlach Michel Sven LV Altstadt 98 Nordhausen MJ U18 0:43:48 2002 013
6. Geburzky Linus SV Einheit 1875 Worbis MJ U18 0:48:16 2002 011

1. Reinhardt Milena SV 1899 Mühlhausen WJ U20 0:44:18 2000 079
2. Rommel Svenja 1. TSV Bad Salzungen 1990 WJ U20 0:44:44 2000 080

1. Rudolph Sascha SV 1899 Mühlhausen MJ U20 0:34:22 2000 051
2. Stützer Robin SV 1899 Mühlhausen MJ U20 0:37:59 2000 050
3. Scholtysek Tim-Christopher PSV Meiningen 90 MJ U20 0:38:51 2000 052

1. Reinhardt Kira SV 1899 Mühlhausen Frauen 0:39:30 1998 066
2. Nachtwey Jasmin LAC Eichsfeld Frauen 0:45:32 1996 067
3. Schönbach Karline 1. SV Gera Frauen 0:47:23 1998 068

1. Reinhardt Philipp LC Jena Männer 0:30:35 1994 069
2. Popp Theodor TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 0:32:02 1991 070
3. Schuchardt Markus LAC Eichsfeld Männer 0:38:07 1991 073
4. Pickel Manuel SV 1899 Mühlhausen Männer 0:38:55 1990 074
5. Sieg Robert Apoldaer LV 90 Männer 0:40:39 1998 072
6. Sieg Richard Apoldaer LV 90 Männer 0:43:40 1998 071

1. Wieg Mathias LTV Obereichsfeld M30 0:37:23 1985 030

1. Rosenbaum Sebastian SV 1899 Mühlhausen M35 0:33:56 1982 007
2. Schwarz Wolfgang VfB Torpedo Ichtershausen M35 0:37:11 1981 006

1. Fink Corinna LV Einheit Greiz W40 0:44:28 1976 005

1. Löschner Jürgen SV Blau-Weiß Bürgel M45 0:35:14 1969 025
2. Schudeja Gunter SV Grün-Weiß Triptis M45 0:38:29 1970 026
3. Schmidt Mike Sven SV Creaton Großengottern M45 0:41:21 1972 024
4. Peters Ralf LV Einheit Greiz M45 0:43:54 1969 028
5. Krüger Lars GutsMuths-Rennsteiglaufverein M45 0:55:02 1972 027

1. Pelzel Mario VfL 28 Ellrich M50 0:38:47 1966 049
2. Degenhardt Matthias SV 1899 Mühlhausen M50 0:39:19 1966 048
3. Trogisch Volker VfL 28 Ellrich M50 0:41:09 1968 046

1. Kurch Jörg VfL 28 Ellrich M55 0:44:22 1959 189
2. Stemmler Rainer SSV Schiller-Gymn. Eisenberg M55 0:47:28 1962 078

1. Hesse Uwe Mühlhäuser Röblinglauf M60 0:40:22 1958 039
2. Schmidt Gerald SV Glückauf Sondershausen M60 0:41:57 1956 040
3. Manthee Frank SV Glückauf Sondershausen M60 0:44:58 1958 042
4. Rudorf Hans-Joachim FSV Meuselwitz M60 0:46:42 1956 041

AK-Wertung 10km Lauf
- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:06 Uhr
Seite 1 von 2



Volksbank-Mitte Herbstlauf in Dingelstädt am 29.09.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Fütterer Friedbert SV Gernrode 1887 M65 0:53:46 1952 085

1. Krauße Raimund LV Einheit Greiz M75 0:48:32 1939 087
2. Görlach Folker Hainichläufer MHL M75 0:57:41 1940 188
3. Mohr Siegfried SV Hermsdorf M75 1:14:38 1940 086

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 29.09.2018, 16:06 Uhr
Seite 2 von 2



Vo
lk

sb
an

k-
M

itt
e 

H
er

bs
tla

uf
 in

 D
in

ge
ls

tä
dt

 a
m

 2
9.

09
.2

01
8

Pl
at

z
Te

am
N

am
e 

1
Ze

it 
1

N
am

e 
2

Ze
it 

2
N

am
e 

3
Ze

it 
3

G
es

am
tz

ei
t

W
er

tu
ng

1.
SV

 1
89

9 
M

üh
lh

au
se

n
R

os
en

ba
um

, S
eb

as
tia

n
0:

33
:5

6
Pi

ck
el

, M
an

ue
l

0:
38

:5
5

D
eg

en
ha

rd
t, 

M
at

th
ia

s
0:

39
:1

9
1:

52
:1

0
M

än
ne

r
2.

Vf
L 

28
 E

llr
ic

h
Pe

lze
l, 

M
ar

io
0:

38
:4

7
Tr

og
is

ch
, V

ol
ke

r
0:

41
:0

9
Ku

rc
h,

 J
ör

g
0:

44
:2

2
2:

04
:1

8
M

än
ne

r

M
an

ns
ch

af
ts

w
er

tu
ng

 1
0k

m
 L

au
f

Ze
itn

ah
m

e 
un

d 
Au

sw
er

tu
ng

:
w

w
w

.s
pr

in
ge

r-
sp

or
t.d

e
Se

ite
 1

 v
on

 1


